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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret opbevaring af
råvarer og færdigvarer i kølerum, frostskabe samt tørlager.
Kontrolleret opbevaringstemperatur i kølerum. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af
produktionslokale, herunder bageri, samt renholdelse af
kølerum og tørlagre. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation herunder overholdelse af kontrolfrekvens i
perioden august-november 2022 for modtagekontrol,
opbevaringstemperatur samt opvarmning. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Virksomheden har skilt
registeringer af indkøb, produktion og salg af fødevarer, der
vedrører plejehjemskøkkenet, og brød, der produceres i
køkkenets bageafdeling. Brødbagningen er 100 % økologisk.
Bagning af finbrød og kager er ikke økologisk, men indgår i
plejehjemskøkkenets spisemærkningsordning.
Kontrolleret at virksomheden registrerer indkøb og forbrug af
råvarer, samt mængde solgte økologiske fødevarer, således at
virksomheden efter anmodning kan opstille en råvare- og
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færdigvarebalance og holde denne op mod mængden af solgte økologiske brød. Virksomheden har på eget
initiativ opstillet råvarebalance 1/1-31/8 2022, som viste overskud på 59% af økologisk mel. Økologisk mel
anvendes også til konventionelle produkter, og findes kun på økologisk form. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevis kontrolleret partidokumentation (følgesedler) for modtagne økologiske råvarer (mel). Ingen
anmærkninger. Stikprøvevis under kontrolbesøget kontrolleret at 2 leverandører (leverandører af kaffe og mel)
er underlagt økologikontrol. Vejledt om, at virksomheden, jf. økologirapporten, årligt skal kontrollere at
leverandører er under økologikontrol. Kan f.eks. dokumenteres ved print af økologicertifikat.
Kontrolleret at virksomhedens økologiaktiviteter stadig er i overensstemmelse med økologirapporten, dateret
22. december 2017. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at kravene til brug af det økologiske spisemærke med økologiprocent 30-60 % er overholdt. Set
dokumentation for regnskab for 3. kvartal 2022. Stikprøvevis kontrolleret økologiske fødevarer på lager. Ingen
anmærkninger..


